mittimus  eideni  circums.  tue  brevia  ut  in  copiis,  que  super  ea  re  ad 
carissimuin  in  Christo  filium  nostrum  Karohim  Francorum  regem 
illustrem  ac  etiam  ad  eundem  episcopum  Constantiensem  damus,  ut 

pro  honore  tuo  illa  eisdem  per  te  mittantur.  Fuerunt  unacum  pre- 
fato  episcopo  Constantiensi  similiter  nonnulli  alii  eadem  die  in  pres- 
biteros  cardinales  creati  et  assumpti,  scilicet  venerabiles  fratres  nostri 

archiepiscopus  Neapolitanus  ̂   ac  Zamorensis,  Papiensis,  Senensis  et 
Feretranus  episcopi.  Speramus  omnes  sedi  apostolice  et  Romane  ec- 

elesie plurimum  utiles  esse  futuros.  Yoluimus  tuam  circumspectionem 
per  nostras  litteras  de  his  facere  certiorem,  ut  que  pro  robore  et 
dignitate  Romane  ecelesie  fuerunt  facta  a  nobis  maxime  intelligas. 

Tue  igitur  partes  erunt,  ut  prefatum  regem  tuis  precibus,  exhorta- 
tionibus  et  efficacissimis  persuasionibus  inducas  ad  complacendum 
nobis  in  negociis  cruciate,  ut  celeriter  expediatur:  postquam  eidem 

quantum  cum  Deo  potuimus  complacere  studuimus,  et  alia  efficies  ac 
suplebis  prout  sapientie  circumspectionis  tue  videbitur  expedire.  Et 
miramur  a  te  non  crebrius  cerciores  fieri  de  his  pro  quibus  legatus 
de  latere  a  nobis  missus  es,  et  iam  sumus  fere  in  vere  et  inimici 

fidei  orthodoxe  non  dormiunt.  Xosque  dieque  noctuque  etiam  san- 
guinem  exponendo  vigilamus  et  paucos  cohoperatores  reperimus. 
Messis  multa,  operarii  vero  pauci,  et  sie  rogemus  dominum  messis 
contra  desides  alios  mittat  curiosos  et  ferventes,  quod  infalianter 
faciet,  nisi  qui  hodie  presunt  nobis  fervencius  assistant  et  in  his  pro 
repetitis  habere  Yolumus  sepius  scripta.  In  devotione  tua  multum 
quiescimus  et  speramus  auxilium  grande,  sed  dilationem  evitare  salus 
est  et  crastinare  incurabilis  morbus.  Et  dilectus  filius  L.  Cescases 

sit  tibi  recomissus,  et  quia  tibi  valde  devotum  eum  esse  cognoscimus, 

placebit  nobis  hec  sibi  comunices.  Et  non  permittatis  istum  papam 
senem  sie  afflictum  pro  defensione  sacri  evangelii  magis  affligi  quam 
affligatur.   Novit  ille  qui  nihil  ignorat  quod  in  te  multum  quiescimus. 

^  Vgl.  oben   S.  581.  G29.  638. 
2  Die  Erklärung  dieses  und  der  folgenden  Namen  s.  oben  S.  638. 
3  Hieraus  ergibt  sich,    dass  das  Brcve  bei  Ughelli  XI,    216  falsch  datirt  ist. 
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Datum  Rome  apud  s.  Petrum  sub  anulo  piscatoris  die  XYII. 
decembris  1456,  pont.  nostri  anno  secundo.